
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

3,700,000 3,550,000 3,250,000 《落札》

辞退

3,990,000 3,620,000 3,450,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

(有)村健塗装

恵誠塗装

(有)村上塗装

26

平成28年9月15日

農林水産物直売食材供給施設屋根塗装工事

３,４８５,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

住田町世田米字松ヶ平４１番地４

農林水産物直売食材供給施設屋根塗装工事

気仙郡住田町世田米字子飼沢地内他　

・屋根塗装工事　７５１．９㎡

平成２８年９月２６日(月)～平成２８年１２月１９日(月)

３,５１０,０００円(税込み)

平成２８年９月２６日

(有)村健塗装

契約の変更（第１回）

平成２８年１０月１８日

(有)村健塗装

住田町世田米字松ヶ平４１番地４

農林水産物直売食材供給施設屋根塗装工事

気仙郡住田町世田米字子飼沢地内他　

・屋根塗装工事　７５１．９㎡

平成２８年９月２６日(月)～平成２８年１２月１９日(月)

増　１０２,６００円（税込み）

３,６１２,６００円（税込み）


